1

前橋市告示第 ９７号

訂 正 公 告

  令和６年２月１３日に公告した前橋市告示第６５号について、下記の通り訂正します。

  令和６年３月１日

                       前橋市長 小 川   晶

記

訂正後 訂正前

●入札公告兼入札説明書 ２ページ

５ 仕様書等の配布期間、配布方法及び問い

合わせ先

(1) 配布期間 令和６年２月１３日(火)から

令和６年３月８日（金）まで

●入札公告兼入札説明書 ２ページ

５ 仕様書等の配布期間、配布方法及び問い

合わせ先

(1) 配布期間 令和６年２月１３日(火)から

令和６年２月２９日（木）まで

●入札公告兼入札説明書 ３ページ

７ 申請書等の提出

(1) 提出期間

令和６年２月１３日(火)から令和６年

３月８日（金）まで

（最終日の午後５時必着）

(2)～(3) 省略

(4）入札参加資格の確認結果の通知

入札参加資格の確認は申請書等の提出期

限後に行うものとし、その結果は令和６

年３月１１日（月）までに競争入札参加

資格確認通知書を電子メール等で送付す

る。

なお、競争入札参加資格確認通知書で

競争入札参加資格がない旨の通知を受け

た場合、競争入札参加資格確認通知書に

ついての説明申込書（様式第４号）で、

理由の説明を求めることができる。

●入札公告兼入札説明書 ３ページ

７ 申請書等の提出

(1) 提出期間

令和６年２月１３日(火)から令和６年

２月２９日（木）まで

（最終日の午後５時必着）

(2)～(3) 省略

(4）入札参加資格の確認結果の通知

入札参加資格の確認は申請書等の提出期

限後に行うものとし、その結果は令和６

年３月４日（月）までに競争入札参加資

格確認通知書を電子メール等で送付す

る。

なお、競争入札参加資格確認通知書で競

争入札参加資格がない旨の通知を受けた

場合、競争入札参加資格確認通知書につ

いての説明申込書（様式第４号）で、理

由の説明を求めることができる。

（裏面に続く）

2

●物件別仕様書 ２ページ

４ 参考データ

(1) 自動販売機の年間売上本数

訂正後

設置場所 台数 種   別 期間 売上本数 売上金額

教支－１ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和５年 １月 １日から

令和５年１２月３１日まで
１，７１７本 ２４０，３８０円

教支－２ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和５年 １月 １日から

令和５年１２月３１日まで
３，３４３本 ４６８，０２０円

教支－３ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和４年 ４月 １日から

令和５年 ３月３１日まで
２，７６３本 ３４９，２３４円

（なお、記載された内容はあくまで参考であり、本市が今後の自動販売機の売上げや稼働

率などを保証するものではありません。）

訂正前

設置場所 台数 種   別 期間 売上本数 売上金額

教支－１ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和５年 １月 １日から

令和５年１２月３１日まで
１１，６６８本 １，５１４，０９０円

教支－２ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和５年 １月 １日から

令和５年１２月３１日まで
２０，６５１本 ２，７３９，６４０円

教支－３ １
飲料水（缶・

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ）

令和４年 ４月 １日から

令和５年 ３月３１日まで
２，７６３本 ３４９，２３４円

（なお、記載された内容はあくまで参考であり、本市が今後の自動販売機の売上げや稼働

率などを保証するものではありません。）